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CONCURSO PÚBLICO 003/2022 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 001/2023 

 
APREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Deferimento das 
Inscrições do Concurso 003/2022 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), 

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições INDEFERIDAS por duplicidade de inscrição no mesmo período de 

prova, sendo válida somente a última inscrição. 
 
Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra as inscrições indeferidas poderão consultar suas respostas na área 

restrita do candidato. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
Tamarana, 27 de janeiro de 2023. 
 
 
 

LUZIA HARUE SUZUKAWA 
PREFEITA MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ADRIANA BARBOSA DO PRADO MELO 01240182971 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ADRIANA REGINA DE OLIVEIRA 01240195322 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã AGUINALDO MOREIRA 01240178462 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALESSANDRA PASTORI 01240193695 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALEX GUILHERME DIAS TELES 01240181984 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALINE NEVES SANTOS  01240182238 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANA CRISTINA ALVES RODRIGUES  01240195569 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANA PAULA BATISTELLI FUGIWARA  01240192765 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANADIANE RENATA FERREIRA COSTA MORAIS 01240178695 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANDREA RAMIRO 01240184701 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANGELICA ALCANTARA DOS SANTOS 01240185252 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã APARECIDA GUIMARÃES DO CARMO DA LUZ 01240187419 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ARNALDO APETITO  01240195639 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã BEATRIZ LUZ GONÇALVES DA SILVA  01240192408 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã BRUNA REGINA DE OLIVEIRA 01240183574 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177416 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CAMILA PEREIRA LOPES AZEVEDO  01240182681 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178480 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CIRLENE ANTUNES LEITE 01240195769 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CLAUDIA ALVES GONÇALVES 01240193251 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CRISTIANE REGINA DOS REIS MATTOS 01240192753 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã EDNA CRISTINA DA SILVA MELO  01240178769 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ELIZETE DE ALMEIDA  01240180357 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã FABIANA FERREIRA DOS ANJOS 01240189201 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã FRANCIELE MARIA PINHEIRO NASCIMENTO 01240182235 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã GABRIEL HENRIQUE HERNANDES SANTOS 01240178174 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã GISELE SAIKI SILVA 01240192356 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã IEDA GUIMARÃES DO CARMO ARNOUD  01240187430 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ILDA DA SILVA PROENÇA 01240179991 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179511 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ISABELA DA SILVA MARTINS ARANTES 01240195448 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã IZAIAS DOS SANTOS  01240181577 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JAQUELINE LOPES SCOBARI MACEDO 01240195766 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA APARECIDA BRASILINO COSTA 01240180241 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 01240179183 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA VALIM GONÇALVES  01240182339 
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Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOÃO FELIPE DOS SANTOS 01240180369 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOLCI RODRIGUES DE CARVALHO OLIVEIRA 01240189358 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOMAR APARECIDO DOS SANTOS DE JESUS  01240195451 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JUCINETE DOS SANTOS SATO 01240183598 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JULIO CESAR DE LIMA 01240195412 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JULY ANA LIMA DE SANTANA  01240195756 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã KETURY PALOMA SOUZA 01240195705 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177664 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LARYSSA APARECIDA DE MELO 01240177547 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LORENA CANDIDO DOS SANTOS PRADO 01240183010 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUANA DE LIMA GUIMARÃES 01240179972 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUANA MENDES REIS  01240182626 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCAS EDUARDO SOARES 01240183017 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCAS FABRICIO ZOCA  01240193657 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCIANA COSTA DOS SANTOS SANTANA 01240177709 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01240178916 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA ALVES DA SILVA  01240192311 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA ALVES MACHADO MELO 01240193136 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA DOS SANTOS DE SOUZA QUEIROZ 01240179659 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MADALENA ANTONIA PADILHA  01240190999 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCELO DE ARRUDA DE ARAUJO 01240193294 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MÁRCIA RAFAEL  01240195719 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO BORTOLIM 01240177945 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO GAMA PERRI 01240195666 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO SOARES 01240183804 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS JOSÉ DOS SANTOS  01240179308 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIA FERNANDA OLIVEIRA CHEDE 01240183749 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIA HELENA GODOY DO AMARAL 01240180880 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIANA CONDÉ SILVA 01240182532 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIANE DE CARVALHO DOS SANTOS  01240195607 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARLA YASMIM AMARAL LIMA  01240194084 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARTA JULIANA MATIAS  01240182949 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185193 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã NEIDE FERREIRA DOS SANTOS  01240195775 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NEUZA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 01240180043 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAFAEL DE CARVALHO ALVES  01240182972 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAQUEL DE CARVALHO MANTOVAN  01240185398 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAYANE AFRISIA DE OLIVEIRA FERRER 01240194050 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã RODRIGO GOBETTI 01240195654 
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Agente Comunitário de Saúde - Manhã ROSIMEIRE PEREIRA LACERDA COSTA  01240178284 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ROSINEIA BONFIM LEDO 01240187273 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL 01240192911 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA APARECIDA GOMES PEREIRA 01240192002 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA MACEDO DE SOUZA DOMINGUES 01240195751 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã SILVANIA DA SILVA  01240178487 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA  01240184902 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 01240180609 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã THAÍS TATHIANE NOGUEIRA SANTOS GOMES  01240195641 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã VANESSA CRISTINA FARIAS NASCIMENTO 01240179969 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã VERA FERREIRA TEIXEIRA 01240177427 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã VILMA DOMINGUES DA CRUZ 01240178841 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã YNAE CRISTINA DE ALMEIDA SOUZA SASSO  01240194942 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde AGUINALDO MOREIRA 01240178464 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ALINE FRANCIELE DA SILVA 01240195798 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01240180016 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CRISTINA ALVES RODRIGUES 01240195571 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA PAULA BATISTELLI FUGIWARA  01240192766 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANDREA RAMIRO 01240184923 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANGELICA APARECIDA BATISTA 01240177817 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANGELICA DE SOUZA PROENÇA  01240182248 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANGÉLICA SOUZA PROENÇA 01240195697 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ARNALDO APETITO  01240195640 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde BRUNO HENRIQUE CHONSKI 01240195771 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAIO LISIOS SIMÕES DE MELO 01240190440 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177429 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178484 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS EDUARDO DA SILVA UENO  01240193996 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAROLINE APARECIDA ARAUJO 01240180116 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DANIEL DO NASCIMENTO ARANTES  01240186631 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DÉBORA ALVES GONÇALVES  01240195788 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DIONE DE SOUZA SANTOS  01240182607 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ELEN APARECID DA SILVA MACIEL 01240180371 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ERVINO LUCIANO ARAUJO HIRLE 01240178030 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde EVA DANIELLE DOS SANTOS  01240179369 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde FABIANA FERREIRA DOS ANJOS 01240190453 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GABRIEL DE LIMA ALMEIDA 01240193856 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GABRIEL HENRIQUE HERNANDES SANTOS 01240178183 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GABRIELI APARECIDA DA SILVA MACIEL  01240195716 
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Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GERSON RODRIGUES CHAVES JUNIOR 01240193086 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GIOVANA AZEVEDO SALVADOR 01240185560 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 01240183800 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GUSTAVO DOS SANTOS FERREIRA 01240192114 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IEDA MARIA LISBOA  01240177384 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ILDA DA SILVA PROENÇA  01240180003 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179528 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ISABELLE CONCEIÇÃO BOTTI MOREIRA  01240182684 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IVANILDO RODRIGUES  01240191311 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IZAIAS DOS SANTOS  01240181812 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JOAO NEI FURUYA FUJIYAMA 01240195674 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JOSÉ LUIZ DE FREITAS 01240186422 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JOSIANE RODRIGUES DA SILVA  01240178662 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JULIANO AGUIAR 01240193260 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JUNIOR DOS REIS SILVEIRA 01240193081 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KAWANI LONGO DA SILVA  01240195630 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KELLSY REGINA ROSA CARDOSO 01240180176 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177670 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LAERCIO APARECIDO PERRI 01240195668 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LEONARDO ENIO COSTA SANTANA 01240189081 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LEONARDO LEMES MARTINS 01240192177 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUANA DE LIMA GUIMARÃES 01240180060 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUCAS TIAGO CORREIA FABIANO  01240178833 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUCIANA COSTA DOS SANTOS SANTANA 01240177719 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUIZ CARLOS JEREMIAS 01240182762 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUZIA ALVES MACHADO MELO 01240191826 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCELO DE ARRUDA DE ARAUJO 01240193298 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCIA ALVES GONÇALVES 01240179222 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCOS ALVES DE MELO 01240183610 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCOS ANTONIO BORTOLIN 01240177946 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARIA FERNANDA OLIVEIRA CHEDE 01240191525 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARIANA CONDÉ SILVA 01240182536 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARLENE ALCÂNTARA ARAÚJO GONÇALVES  01240195753 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MATEUS SANTANA MONTEIRO 01240192202 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MAYNARA LUIZA BONIN MENDONÇA  01240193784 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185199 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde OLINDA FRANCESCA DA SILVA STEIN OLIVEIRA 01240179588 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde OSNI CARLOS MACHADO DE ASSIS 01240195717 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde RODRIGO GOBETTI 01240195655 
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Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROMESSA DA SILVA 01240182305 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROSIMEIRE PEREIRA LACERDA COSTA  01240178273 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SANDRO DONIZETE ALVES  01240195809 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SILVANIA DA SILVA  01240178489 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde TATIANE APARECIDA DE SOUZA 01240194145 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 01240181169 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde VITOR GABRIEL FERRONI DE MATOS 01240195661 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde WALTER DA SILVA FREITAS 01240182108 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde WANESSA DE MERIKI AMARO NASCIMENTO LIMA 01240182388 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde WESLEY MARQUES HORBATIUK 01240178051 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde YNAE CRISTINA DE ALMEIDA SOUZA SASSO  01240194960 

Enfermeiro - Manhã ACENALDO FERREIRA LIMA 01240177832 

Enfermeiro - Manhã ALAN DA SILVA SIMOES 01240181067 

Enfermeiro - Manhã ANGELITA APARECIDA BATISTA ROSA 01240195341 
Enfermeiro - Manhã ARIELI SANTOS BRABOSA 01240183522 

Enfermeiro - Manhã CAMILA DOS SANTOS PERES 01240195786 
Enfermeiro - Manhã CAMILA SEMENSSATO 01240195328 

Enfermeiro - Manhã CAMILA SOARES DA SILVA 01240179254 

Enfermeiro - Manhã CARLA ELOISA PIMENTA DO NASCIMENTO 01240187709 
Enfermeiro - Manhã CAROLINA TENORIO DE OLIVEIRA  01240177887 

Enfermeiro - Manhã CLEITON DE OLIVEIRA REIS  01240192175 
Enfermeiro - Manhã DIEGO GOMES DE MATOS  01240192511 

Enfermeiro - Manhã EDILAINE APARECIDA ESQUARCINI 01240179126 

Enfermeiro - Manhã ELIEZER DE OLIVEIRA GONÇALVES 01240192942 
Enfermeiro - Manhã ELISA DOMINGOS OLIVEIRA 01240178089 

Enfermeiro - Manhã GRAZIELLE GONÇALVES PEREIRA  01240195601 
Enfermeiro - Manhã GUSTAVO MARINO FERREIRA SORGI  01240195813 

Enfermeiro - Manhã JACKELINE ROSA DA SILVA RODRIGUES  01240182308 

Enfermeiro - Manhã JESSIKA JAMILLE TORNERO 01240195335 
Enfermeiro - Manhã JOSEANE JESSIKA OLIVEIRA KREMER 01240180431 

Enfermeiro - Manhã KACIANE BRABO DE MOURA OLIVEIRA LEONARDO 01240195811 

Enfermeiro - Manhã MÁRCIA PALADINI DOS SANTOS 01240195454 
Enfermeiro - Manhã MARIA EDUARDA SODRÉ FRANCO 01240192513 

Enfermeiro - Manhã MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA MAFRA 01240195693 
Enfermeiro - Manhã NANCY FUMIKO ONO 01240188743 

Enfermeiro - Manhã NATANA NOEMIA BRAVO FERREIRA SILVA 01240194089 

Enfermeiro - Manhã NATANAEL GUIMARÃES DE SOUZA 01240195740 
Enfermeiro - Manhã RONALDO GOMES DA SILVA 01240185425 

Enfermeiro - Manhã ROSANGELA MARIA RICARDO DOS SANTOS SILVA 01240179339 
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Enfermeiro - Manhã SHEYENNE FERNANDES PEREIRA  01240194065 
Enfermeiro - Manhã SOLANGE DOS SANTOS MAGALHÃES 01240178969 

Enfermeiro - Manhã STEFFANY SAMPAIO MUNIZ 01240192544 
Enfermeiro - Manhã TIAGO ALTAMIR DE OLIVEIRA  01240194210 

Enfermeiro - Manhã VALÉRIA CRISTINA HUSS SANTOS  01240185767 

Enfermeiro - Manhã VANESSA RIBEIRO DE OLIVEIRA  01240179912 
Enfermeiro - Manhã VICTORIA GABRIELE FRANÇA VIEIRA 01240195622 

Enfermeiro - Manhã VITORIA DA SILVA ARMELIN 01240195365 
Enfermeiro - Manhã VIVIANE GRANADO BARREIRA DA SILVA 01240195580 

Enfermeiro - Manhã VIVIANE MOREIRA DE LIMA 01240178560 

Médico Clínico Geral - Manhã ELDER DE PAULA FERNANDO  01240195574 

Médico Clínico Geral - Manhã GABRIELA TRENTO ZANARDO 01240190729 

Médico Clínico Geral - Manhã JOÃO HENRIQUE FARINHAS DOS SANTOS 01240192170 

Médico Clínico Geral - Manhã JOSLEINE ANTUNES 01240178129 
Médico Clínico Geral - Manhã MARCIA FREITAS DUARTE DOS SANTOS 01240190735 

Médico Clínico Geral - Manhã OTON KAZUAKI ARABORI 01240193926 
Médico Clínico Geral - Manhã SIDNEY HIDEKI MATSUOKA 01240193727 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO AFRO 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALEX GUILHERME DIAS TELES 01240181984 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANADIANE RENATA FERREIRA COSTA MORAIS 01240178695 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANGELICA ALCANTARA DOS SANTOS 01240185252 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã APARECIDA GUIMARÃES DO CARMO DA LUZ 01240187419 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã BRUNA REGINA DE OLIVEIRA 01240183574 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177416 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178480 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CRISTIANE REGINA DOS REIS MATTOS 01240192753 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ELIZETE DE ALMEIDA  01240180357 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179511 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã ISABELA DA SILVA MARTINS ARANTES 01240195448 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã IZAIAS DOS SANTOS  01240181577 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA APARECIDA BRASILINO COSTA 01240180241 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA VALIM GONÇALVES  01240182339 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOÃO FELIPE DOS SANTOS 01240180369 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã JUCINETE DOS SANTOS SATO 01240183598 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177664 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCAS EDUARDO SOARES 01240183017 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01240178916 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA ALVES DA SILVA  01240192311 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA DOS SANTOS DE SOUZA QUEIROZ 01240179659 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MADALENA ANTONIA PADILHA  01240190999 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO GAMA PERRI 01240195666 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARLA YASMIM AMARAL LIMA  01240194084 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185193 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã NEUZA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 01240180043 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAFAEL DE CARVALHO ALVES  01240182972 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL 01240192911 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã SILVANIA DA SILVA  01240178487 SIM 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã VERA FERREIRA TEIXEIRA 01240177427 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ALINE FRANCIELE DA SILVA 01240195798 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01240180016 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177429 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178484 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS EDUARDO DA SILVA UENO  01240193996 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DANIEL DO NASCIMENTO ARANTES  01240186631 SIM 
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Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DIONE DE SOUZA SANTOS  01240182607 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde EVA DANIELLE DOS SANTOS  01240179369 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179528 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IZAIAS DOS SANTOS  01240181812 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KAWANI LONGO DA SILVA  01240195630 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177670 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCIA ALVES GONÇALVES 01240179222 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MAYNARA LUIZA BONIN MENDONÇA  01240193784 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185199 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde OSNI CARLOS MACHADO DE ASSIS 01240195717 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROMESSA DA SILVA 01240182305 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SANDRO DONIZETE ALVES  01240195809 SIM 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SILVANIA DA SILVA  01240178489 SIM 

Enfermeiro - Manhã ACENALDO FERREIRA LIMA 01240177832 SIM 
Enfermeiro - Manhã ALAN DA SILVA SIMOES 01240181067 SIM 

Enfermeiro - Manhã CLEITON DE OLIVEIRA REIS  01240192175 SIM 
Enfermeiro - Manhã DIEGO GOMES DE MATOS  01240192511 SIM 

Enfermeiro - Manhã GRAZIELLE GONÇALVES PEREIRA  01240195601 SIM 

Enfermeiro - Manhã JACKELINE ROSA DA SILVA RODRIGUES  01240182308 SIM 
Enfermeiro - Manhã NATANAEL GUIMARÃES DE SOUZA 01240195740 SIM 

Enfermeiro - Manhã RONALDO GOMES DA SILVA 01240185425 SIM 
Enfermeiro - Manhã SHEYENNE FERNANDES PEREIRA  01240194065 SIM 

Enfermeiro - Manhã SOLANGE DOS SANTOS MAGALHÃES 01240178969 SIM 

Enfermeiro - Manhã VALÉRIA CRISTINA HUSS SANTOS  01240185767 SIM 
Médico Clínico Geral - Manhã JOSLEINE ANTUNES 01240178129 SIM 

Médico Clínico Geral - Manhã MARCIA FREITAS DUARTE DOS SANTOS 01240190735 SIM 
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ANEXO III – INDEFERIDAS DUPLICIDADE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01240177845 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CIRLENE ANTUNES LEITE 01240192206 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CIRLENE ANTUNES LEITE 01240189583 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CLAUDIA ALVES GONÇAVES 01240193243 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ELEN APARECID DA SILVA MACIEL 01240180368 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã IZAIAS DOS SANTOS  01240177803 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01240177552 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA DOS SANTOS DE SOUZA QUEIROZ 01240179399 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARLA YASMIN AMARAL LIMA  01240194093 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAQUEL DE CARVALHO MANTOVAN  01240185361 

Agente Comunitário de Saúde - Manhã RODRIGO GOBETTI  01240195653 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RONALDO GOMES DA SILVA 01240185336 

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROSIMEIRE PEREIRA LACERDA COSTA  01240178268 

Enfermeiro - Manhã STEFFANY SAMOPAIO MUNIZ 01240192538 
 
 
 
 
 


